

様式第6号(その2)

収 支 報 告 書

会派名または議員氏名

中村 晴樹

1 収 入

(単位:円)

コード	項 目	金 額	備 考
1	政務活動費交付金	880,000	
2	そ の 他	0	預金利子等
	合 計	880,000	

2 支 出

(単位:円)

コード	項 目	金 額	備 考
1	調査研究費	0	
2	研 修 費	0	
3	広 報 費	238,381	
4	広 聴 費	0	
5	要請・陳情活動費	0	
6	会 議 費	0	
7	資料作成費	221,940	
8	資料購入費	3,564	
9	人 件 費	315,000	
10	情報通信・交通費	58,698	
11	事 務 所 費	0	
	合 計	837,583	

3 残 額

42,417 円

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コ ー ド	3	項 目 名	広報費
-------------	---	-------------	-----

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
101	6月8日	カメラ本体、レンズ代		210,748	210,748	
102	6月10日	マイク代		27,633	238,381	

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コ ー ド	7	項 目 名	資料作成費
-------------	---	-------------	-------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
103	5月20日	コピー代		39	39	
104	6月9日	プロンプター代		14,812	14,851	
105	6月9日	動画編集用ソフトウェア代		10,991	25,842	
106	6月9日	照明代		11,249	37,091	
107	6月15日	コピー用紙代		44	37,135	
108	6月15日	コピー代		164	37,299	
109	6月30日	三脚代		12,383	49,682	
110	7月20日	コピー代		528	50,210	
111	7月28日	PCモニター		15,000	65,210	
112	7月28日	PCスタンド		3,399	68,609	
113	8月20日	コピー代		544	69,153	
114	8月20日	コピー用紙代		95	69,248	
115	9月10日	コピー代		361	69,609	
301	1月24日	パソコン一式		151,272	220,881	
302	4月21日	コピー代		1,059	221,940	

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コ ー ド	8	項 目 名	資料購入費
-------------	---	-------------	-------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
116	5月20日	本代		924	924	
118	8月26日	本代		2,640	3,564	

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コ ー ド	9	項 目 名	人件費
-------------	---	-------------	-----

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
303	5月31日	政務調査活動補助代		30,000	30,000	
304	6月30日	政務調査活動補助代		30,000	60,000	
305	7月31日	政務調査活動補助代		30,000	90,000	
306	8月31日	政務調査活動補助代		30,000	120,000	
307	9月30日	政務調査活動補助代		30,000	150,000	
308	10月31日	政務調査活動補助代		30,000	180,000	
309	11月30日	政務調査活動補助代		22,500	202,500	
310	12月31日	政務調査活動補助代		22,500	225,000	
311	1月31日	政務調査活動補助代		30,000	255,000	
312	2月28日	政務調査活動補助代		30,000	285,000	
313	3月31日	政務調査活動補助代		30,000	315,000	

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コ ー ド	10	項 目 名	情報通信・交通費
-------------	----	-------------	----------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
314	3月25日	ガソリン代		3,953	3,953	
119	5月23日	ガソリン代		3,507	7,460	
120	6月14日	ガソリン代		3,467	10,927	
121	7月8日	ガソリン代		3,825	14,752	
122	7月28日	ガソリン代		3,093	17,845	
123	8月13日	ガソリン代		3,824	21,669	
124	8月23日	ガソリン代		3,760	25,429	
125	9月2日	ガソリン代		3,055	28,484	
126	9月9日	ガソリン代		3,685	32,169	
200	10月14日	ガソリン代		3,668	35,837	
201	10月30日	ガソリン代		3,777	39,614	
202	11月16日	ガソリン代		3,534	43,148	
203	11月28日	ガソリン代		3,532	46,680	
204	12月11日	ガソリン代		3,594	50,274	
205	12月24日	ガソリン代		3,501	53,775	
315	4月5日	携帯代		4,923	58,698	